08/12/2021 12:07 SEI/SEARH - 12330592 - Aviso

https://sei.rn.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=13776909&infra_siste… 1/1

Aviso nº 37/2021-EMPROTUR - CPL/EMPROTUR - PRES

Natal, 07 de dezembro de 2021.

Processo Licitatório nº 12610009.001673/2021-68.

Pregão Eletrônico nº 015/2021

Objeto: A presente licitação tem por objeto a aquisição de materiais de informática, para atender as
necessidade da EMPROTUR, conforme condições e quantitativos constantes no Termo de Referência
(Anexo I), do Edital.

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

A EMPRESA POTIGUAR DE PROMOÇÃO TURÍSTICA S/A - EMPROTUR, através de sua Assessoria de
Licitações, torna público que realizará no dia 20 dezembro de 2021, às 10:00h (horário de Brasília/DF), a
licitação para o objeto acima especificado (SEI nº 12610009.001673/2021-68). Os Editais com as
especificações e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados no site
www.emprotur.setur.rn.gov.br, em TRANSPARÊNCIA EMPROTUR (ícone Licitações e Contratos), e
no  Portal de Compras do Governo Federal, através do link  https://www.gov.br/compras/pt-
br/sistemas/comprasnet-siasg,  Pregão Eletrônico nº  015/2021, como também na Sede da EMPROTUR,
localizada na Av. Senador Dinarte Medeiros Mariz, s/nº, Via Costeira, Centro de Convenções de Natal,
Ponta Negra, CEP 59090-002, Natal/RN. Qualquer informação será prestada através do  telefone: Fone
(84)3232-2476, no horário das 08h00 às 14h00, ou ainda no e-mail licitacao.emprotur@gmail.com.br.

Natal, 07 de Dezembro de 2021.

(assinado eletronicamente)
FRANCISCO FERNANDES DE BRITO

Presidente da CPL/EMPROTUR
Matrícula 150.668-4

Documento assinado eletronicamente por FRANCISCO FERNANDES DE BRITO, Presidente da
Comissão Permanente de Licitação, em 07/12/2021, às 13:39, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 4º do Decreto nº 27.685, de 30 de janeiro de 2018.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.rn.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 12330592
e o código CRC BFE09D0E.

Referência: Processo nº 12610009.001673/2021-68 SEI nº 12330592

https://www.gov.br/compras/pt-br
https://www.gov.br/compras/pt-br/sistemas/comprasnet-siasg,%20Licita%C3%A7%C3%A3o
mailto:licitacao.emprotur@gmail.com.br
http://portalsei.rn.gov.br/arquivos/Dec.%20n%C2%BA%2027.685-2018%20-%20Institucionaliza%C3%A7%C3%A3o%20do%20SEI%20RN.pdf
http://sei.rn.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0